
                                                                  

                                                        Ispettorato Territoriale del Lavoro di SAVONA-IMPERIA 

Sede di Imperia 

IL DIRIGENTE 

 VISTA la determina a contrarre n. 150 del 08.05.2024 per la fornitura del Servizio di pulizia locali e 

disinfestazione per la sede di Imperia di questo Ispettorato Territoriale, per 36 mesi; 

CONSIDERATA la procedura di richiesta D’offerta (RDO) Mepa n. 4327735 al prezzo più basso, 

pubblicata sul portale Consip il 07.05.2024 e scaduta il 28.05.2024; 

CONSIDERATO che alla sopra indicata RDO sono state invitate n. 3 ditte iscritte al portale 

nell’apposita sezione: CLEAN STAR di Falbo Giuseppe, DUSSMANN SERVICE SRL, COSEVA SOCIETA’ 

COOPERATIVA; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della procedura, l’offerta presentata dalla ditta individuale 

CLEAN STAR di Falbo Giuseppe con sede in Imperia c.f. FLBGPP89E04E290J P.IVA 01454540087, in 

base al capitolato e all’elenco delle lavorazioni richieste da questo Ispettorato, risulta essere la più 

conveniente ed è pari a 31.716,36 Iva Inclusa; 

CONSIDERATA la disponibilità sul conto U.1.03.02.13.002 “servizi di pulizia e lavanderia” pari a € 

5.286,06, quota di competenza dell’esercizio finanziario 2024; 

 SI DA’ ATTO che è stato prenotato in contabilità l’impegno pluriennale n. 75/2024 a partire dall’ e.f. 

2024 e per gli anni successivi; 

CONSIDERATA la regolarità del DURC della ditta individuale CLEAN STAR di Falbo Giuseppe con sede 

in Imperia c.f. FLBGPP89E04E290J P.IVA 01454540087, acquisita agli atti; 

CONSIDERATI il patto d’integrità e l’autocertificazione resa in merito al possesso dei requisiti 

economico – finanziari e tecnico organizzativi di cui al Dlgs n. 36/2023 restituiti firmati dalla ditta 

CLEAN STAR di Falbo Giuseppe, acquisiti agli atti;                                

DETERMINA 

Di procedere alla stipula del contratto per il servizio di pulizia locali e disinfestazione per 36 mesi 

per la sede di Imperia di questo Ispettorato Territoriale, a partire dal 01.07.2024, nel portale Mepa 

- Consip, seguendo le modalità indicate nel portale stesso, con la ditta CLEAN STAR di Falbo Giuseppe 

p. Iva 01454540087;  

Di provvedere a convalidare l’impegno pluriennale n. 75/2024, dell’importo complessivo di € 

31.716,38, Iva inclusa, necessario al pagamento completo del servizio contrattualizzato, imputando 



la spesa come di seguito indicato: conto U.1.03.02.13.002 “servizi di pulizia e lavanderia”; ripartita 

sugli esercizi finanziari 2024-2025-2026-2027 

 La determina verrà pubblicata, ai sensi dell’art. 20 del Decreto Legislativo 36/2023, nell’apposita 
sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti” del sito dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro- www.ispettorato.gov.it 

 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE  

                                                                                                          Dott. Alessandro RANIERI 

 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2024-06-07T10:43:49+0200
	Alessandro Ranieri


		2024-06-07T10:55:09+0200
	Savona
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-SV-IM.Determine ITL SV IM.R.0000188.07-06-2024




